apresentados, observamos que todas as empresas licitantes ofertaram produtos compatíveis 

com os requeridos, todavia, a empresa licitante GEST+ CONSULTORIA E ASSESSORIA 

LTDA, CNPJ n°. 40.190.620/0001-55, apresentou o menor preço, perfazendo o valor total de 

R$18.216,00 (dezoito mil e duzentos e dezesseis reais). Dessa forma, verifica-se que o valor 

da contratação será inferior a 1/3 (um terço) do valor previsto no inciso II da Lei 14.133/2021, 

podendo a contratação ocorrer com a empresa que ofereceu menor valor na fase de 

estimativa de preços.